25 AGO

Asmnatura:

INDICAÇÃO N°439/2023

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 25 de agosto de 2023.

h Câmara Municipal de Piraf
I Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N° 1234

Luiz Fernando Colucci Júnior, Júnior Dentista, Vereador
com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de determinar à Secretaria de
Esporte e a Secretaria de Cultura, que levem projetos esportivos e culturais a
serem desenvolvidos na Escola de Lajes em Ribeirão das Lajes.

^^SSSSSSSSBSSSSSSSXSSSSSSSSSESSSSSSSSSSSSSSSSSSSBSSS^SS^SS^^^^^^^S^^^^S^^SSB^

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cn-ipirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

O Bairro de Ribeirão das lajes oferece uma excelente
estrutura e pode receber os mais diversos projetos visando atender em toda
plenitude os munícipes residentes no bairro e em bairros vizinhos.

Em razão do exposto, apresento a presente Indicação
esperando a prestimosa atenção do Exmo. Senhor Prefeito Municipal.

//y I

^h^cjfjffmSf  ̂
tentisfa-

'Luiz^rhdn(jòi
éMíbEÍ

iVeríádòr
'ilZ

mailto:cn-ipirai@pirai.ri.leg.br